ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: O presente Termo Aditivo Contratual tem por objeto prorrogar o prazo por 12 (doze) meses execução de
serviços: Locação dos Sistemas de Contabilidade Pública, Folha de Pagamento, Sistema de Tributos, Sistema de Nota
Fiscal Eletrônica, Portal Transparência (Transparência Ativa), Protocolo e Contra cheque - online e Controle de
Tesouraria. NOVA VIGÊNCIA: 30/06/2016. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça e: CT Nº 00056/2014 – 30.06.2015 – Clausula Sétima  FUNDAMENTO LEGAL: P/P
00023/2015.  PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S DE ROÇA - E RICARDO GUERRA
INFORMÁTICA - INFO-PUBLIC-INFORMÁTICA,  SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA EM 26/06/2015.